

徽县人民检察院智慧安防系统建设及 办公设备采购项目

询 价 文 件

交易编号：GSHS-2023-02

采购人：徽县人民检察院

2023 年 12 月 21 日

目 录

第一章 招标公告	2
第二章 采购清单及技术参数	2
第三章 投标文件格式	11
第四章 竞价须知	20

第一章 询价公告

徽县人民检察院智慧安防系统建设及办公设备采购项目招标公告

徽县人民检察院智慧安防系统建设及办公设备采购项目资金已落实，具备招标条件。根据省政府办公厅转发《关于加快推进阳光招标采购平台建设和运用实施方案》的通知（甘政发办〔2018〕168号文），本项目现进行邀请招标，特邀请合格的投标人前来投标。

一、项目概况与招标范围

1、招标单位：徽县人民检察院

2、项目编号：BYZXCG-2023-02

3、项目名称：徽县人民检察院智慧安防系统建设及办公设备采购项目

4、招标内容：采购 LCD 高清车牌自动识别及管理系统、测温、人脸识别及身份证识别门禁系统及办公设备。（具体采购需求详见采购文件第二章）。

5、预算金额：32.4946 万元。

7、最高限价：同预算金额。

6、交货期：合同签订后 10 天。

二、投标人资格要求

1. 必须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，并提供《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十七条所要求的材料。

2. 投标人须提供法定代表人身份证复印件（法定代表人参与投

标时提供)；或附有法定代表人身份证复印件的法人授权函，被授权人身份证复印件(非法定代表人参与投标时提供)。

3. 供应商未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为信息记录中的禁止参加政府采购活动期间的方可参加本项目的投标。

4. 本项目不接受联合体投标。

三、竞价方法

1、最低价中标法。

2、招标人将参照网上竞价结果，排除无效报价后按照低价优先的原则确定中标人，同时发布成交公示(无效报价为投标报价超出最高限价或被认定为低于成本价)；通过竞价成交的投标人，请将投标文件纸质版于成交公示结束前送至采购单位，逾期未送达者视为自动放弃，成交结果无效。

注：在甘肃省公共资源交易中心网甘肃省阳光招标采购平台(省级平台)-政府采购限额以下项目阳光交易系统在线报名、竞价。

四、采购文件的获取

请参加投标者通过登陆甘肃省公共资源交易中心网甘肃省阳光招标采购平台(省级平台)-政府采购限额以下项目阳光交易系统，获取采购文件并根据系统程序提示上传相应文件(PDF 格式加盖电子印章)。

五、报名及资质审核资料时间

2023 年 12 月 22 日 08 时 30 分至 2023 年 12 月 25 日 17 时 30 分。(供应商请登录甘肃省公共资源交易中心网甘肃省阳光招标采购

购平台（省级平台）-政府采购限额以下项目阳光交易系统

（<https://ygjy.ggzyjy.gansu.gov.cn:3085/f/index>），上传完整的资格证明文件 PDF 版加盖公章）；采购人对各供应商上传的资格证明等进行审核，通过资格审查的供应商进行网上竞价，供应商未按要求上传资格或上传不全者视为资格不符合要求或未按规定时限上传，将按无效标处理。

六、竞价时间：

本次竞价各供应商仅限一轮报价，根据本项目预算价进行报价，报价必须低于本项目预算价，供应商提交报价时认真核算报价金额。报价最低的供应商为拟成交供应商。

竞价时间：2023 年 12 月 26 日 09 时 00 分至 2023 年 12 月 26 日 12 时 00 分（北京时间，时间以互联网服务器时间为准，不以竞价者使用终端显示时间为依据）。

上传资质证明文件截止时间：2023 年 12 月 25 日 17 时 30 分。

竞价截止时间：2023 年 12 月 26 日 12 时 00 分，过时不予受理。

七、发布公告的媒介

本招标公告在甘肃省公共资源交易中心网。（凡参与该项目的投标人必须在上传时填报清楚所投项目名称、标段、联系人及电话，因供应商失误而导致相关信息填写错误或与之无法正常联系者，采购人概不负责）。

八、联系方式：

联系人：强主任

联系电话：0939-7521438

采购单位：徽县人民检察院

2023 年 12 月 21 日

第二章 采购需求及要求

一、采购内容：采购 LCD 高清车牌自动识别及管理系统、测温、人脸识别及身份证识别门禁系统及办公设备。

二、具体清单及参数如下：

一、LCD 高清车牌自动识别及管理系统								
序号	设备名称	配置/说明	设备型号	单位	数量	单价(元)	小计(元)	设备参数
1	广告道闸	道闸	WQH-DGG2	台	2			工作温度：-50℃至+80℃ 环境湿度：5%至 95% 配杆长度：最长不超 3.8 米，超出可根据现场定制。
2	79G 雷达	雷达	SJ-LD79	套	2			起落杆时间:小于等于 6 秒。 杆类别:专利广告杆配备双层防砸功能，压力波气囊，车辆检测器防砸车。 输入接口：+12V 电平信号或大于 300ms 的脉冲信号； 驱动电流大于 10mA 广告翻板块数，LED 灯带功率 18W（由杆长而定） 广告翻板尺寸 840mm（画面长度由杆长而定） N 为翻板数量，例如：N 的宽度=95MM，实际画面 95*N 杆长 3.7 米，N=37 块，画面就是 840*3256MM
3	300 万高清一体化车牌识别	车牌识别摄像机	WQH-P600	台	2			1. 系统基于 ARM9 芯片技术，脱机、脱网设计（可存储 2 万辆车辆信息）。 2. 脱机储存数据条 30 万条记录。 3. 模块化设计、稳定性扩展性好、错误自动检测、报警功能 4. 下位机程序自动通过上位机升级、所有功能可通过按键、上软件设置。 1. 基于 TI 嵌入式一体化设计； 2. 识别 GA36-2007 标准民用汽车号牌、军车号牌、武警车号牌，识别双层牌； 3. 夜间抑制车大灯，白天抑制顺逆光，全天候高识别
		15.1 寸 LCD 显示屏	WQH-P600	台	2			
		屏显驱动控制主板						
		语音模块						
		显示屏及系统专用电源						
		补光灯						
	车牌识别立柱							

								率; 4. 300W 网络高清硬识别摄像机, 性能稳定, 车牌识别率高 IPD050 5-20MM 镜头一个, 护置一个, 电源一个。室外 LCD 高亮显示 4 行字符用于显示识别的车牌号和停车时间 临时车辆停车时间 收费金额 月租车辆剩余天数提示, 真人语音提示播报车牌号 车辆剩余天数 临时车辆播报停车时间 收费金额, 欢迎光临, 一路顺风等可任意编辑内容
4	管理电脑	ThinKPad-E95i371004G1T/20 寸		台	1			
5	硬识别软件		SJ-RJG06	套	1			
6	交换机			套	1			
7		安装调试费用			1			
8		辅材 (网线、电源线、穿线管、开槽回填等)			1			
小计 1								

二、测温、人脸识别及身份证识别门禁系统

序号	设备名称	产品型号	技术参数	数量	单位	单价	合计
1	10 寸人脸测温一体机	DH-ASI8213Y-V4-T	采用 10.1 寸 TFT 液晶屏, 屏幕分辨率 1280*800 采用 200 万广角双目摄像头, 支持白光、红外补光, 宽动态对环境光线自动调节 支持人脸、卡 (IC 卡, CPU 卡)、密码、二维码等多种识别认证方式, 支持分时段开门 支持面部识别距离 0.3m-2.0m, 适应 0.9m~2.4m 身高范围 最大支持 100000 人脸库, 支持 JPG 格式图片导入人脸照片 支持活体验证检测, 人脸验证准确率 99.5%, 1: N 比对时间 0.2S/人 支持外接 1 个 485 读卡器、1 个韦根读卡器、1 路 RS232、1 个开门按钮、2 个报警输入、2 个报警输出、1 个门锁信号输出、1 个门磁反馈、1 个百兆网口 支持 128 个时间段、128 假日计划、128 个假日时间段、常开时间段、常闭时间段、远程开门时间段、首用户开门时间段等设置 支持多种比对结果呈现模式及多种语音提示信息, 适应多种场景, 有效保障用户隐私 支持测温功能开启/关闭模式, 测温范围 30℃~45℃, 测温距离 0.3m~	1	台		

			0.7m, 测温误差 $\leq 0.5^{\circ}\text{C}$, 测温精度 0.1°C , 实现高温异常事件告警; 支持未佩戴口罩检测模式, 实现未佩戴口罩异常事件告警; 支持胁迫报警、防拆报警、闯入报警、门超时报警、非法卡超次报警 支持下发普通用户、VIP 用户、来宾用户、巡逻用户、黑名单用户、其他用户 具有防反潜、多重认证、远程验证、平台视频联动功能 (需要平台支持) 支持首用户开门				
2	摆闸 不锈钢门	ASF-BZB-S800	不锈钢定制	1	套		
3	考勤机	浩顺	人脸识别及指纹	1	套		
小计 2							

三、办公设备采购

序号	设备名称	技术参数	数量	单位	单价	合计
1	碎纸机	1、★碎纸宽度(mm): 2302、碎纸能力 (A4/70g、张/次: 10)3、★碎纸效果 (mm): 2*104、碎光盘效果: 35MM5、碎卡效果: 35mm6、碎纸速度(M/min): 37、纸筒容积: 22L8、碎纸桶类型: 抽拉式 9、可碎范围: 纸卡 光盘 图钉 回形针 10、★入口数量: 双入口 光盘 纸张独立碎纸口 11、★连续碎纸时间: 60 分钟	4	台		
2	三孔一线档案卷宗装订机	装订方式: 三孔全自动打孔穿线一步完成 装订材料: 纸张 钻孔定位: 十字线型激光定位 ☆操控面板: 8 寸全彩触摸液晶屏、全中文操作菜单 (内嵌机器操作使用视频) 语音功能: 有 ☆人体感应功能: 有 ☆胶垫旋转功能: 有 装订厚度 (MM): 0-50mm 任意厚度 (70g/m ² 纸张) 装订速度: 打孔 $\leq 9\text{S}$, 打孔并装订 $\leq 30\text{S}$ 三孔孔距: 83mm 功率: 非工作状态 $P \leq 10\text{W}$ 工作状态 (最大) $\leq 400\text{W}$ 使用耗材: 特制棉线 电源: 220V $\pm 5\%$ 、50Hz 钻头: $\phi 4*50\phi 5*50/\phi 6*50\text{GD}$ 中空特种	1	台		

		钻头 工作台板尺寸：462*565mm 机器尺寸：458*565*1362mm 包装尺寸：512*602*1564mm 净重：68KG 毛重：83KG 机器基本配置：标准说明 机壳：带万向脚轮白色金属外壳 工作台板：白色喷塑金属板 电压：220V 说明书：纸质，150*210MM 大小，共 14 个页码 序列号：16 位原厂序列号 合格证：200g 的卡纸 包装：牛皮纸包装，中性包装盒，纸箱是为 7 层瓦楞 配置清单：主机 1 台 工具箱 1 套 纸屑盒 1 个 电源线一根 加长台版 1 块 挡板 1 块 特制棉线 1 卷 说明书 1 本 合格证 1 份 工具箱随机配件：磨刃器 1 套、T 型扳手 1 把、钻头 3 支、钩锥 1 把、牛角钩刀 1 把、胶垫 3 片、十字螺丝刀 1 把、大扁头螺丝 6 个（装台板）、L 型钎子 1 个、手拧螺丝 2 个、保险丝 2 个 ☆一体式碎纸机底柜参数规格： 碎纸能力 6 张（70g/m² 纸张） 粉碎速度 2 米/每分钟 碎纸尺寸 2*15mm ☆ 节能环保 中空钻孔无灰尘，棉线装订环保，不污染室内环境 ☆ 装订速度快、节省人力、降低后期耗材使用成本 ☆一体化智能装订，自动打孔、放线、引线、穿线、移位提高整体装订速度 ☆ 装订出的文本更平整、更结实、包装更美观 ☆ 线装订文本方便保存、拆装简单，不易损坏文本资料 ☆人机感应（选配）：可自主对当时工作状态进行判断，有人使用时进入值机状态，随时可进行装订，无人使用时则会自动切断主电源进入休眠状态。				
3	彩色双面 A4 馈纸式文档扫描仪	扫描仪类型：A4 双面自动馈纸扫描仪 图像传感器：CCD×2 分辨率：600dpi (H) ×1200 dpi (V) 色彩深度：Input 48-bit/Output 24-bit 光源：LED 色彩模式：彩色、灰阶、黑白	1	台		

4	彩色双面 A3 馈纸式文档扫描仪	A3 高速扫描仪, 每分钟 70 页, 140 面, 500 张大容量纸盒	1	台		
5	台式电脑	操作系统: /Win11 简体中文版/正版 office, CPU 类型: 英特尔酷睿 i7, CPU 型号: i7-10700, 内存容量: 16GB, 硬盘接口类型: 256GB_SSD_M.2_2242_NVME_TLC/1TB_HDD/硬盘容量: 256GB+1TB, 音频端口: 耳机/麦克风二合一接口, 视频端口: 1*VGA, 1*HDMI/, 23.8 寸液晶显示屏/; 键盘鼠标。	1	台		
6	网络存储器	搭载 4 核心赛扬 J4125 处理器, 支持双盘位。双 USB 3.0 和双千兆 LAN 口、支持 eSATA、双千兆网口, 传输 100m/s。Synology Hybrid RAID (SHR), Basic, JBOD, RAID 0, RAID 1, RAID 5 (搭配扩充设备), RAID 6 (搭配扩充设备), RAID 10 (搭配扩充设备)、Chrome Firefox、Edge、Internet Explorer 10 及以上版本 Safari 10 及以上版本 Safari (适用于操作系统为 iOS 10 及以上版本) Chrome (适用于操作系统为 Android 6.0 及以上版本)	2	台		
7	企业级网络存储器硬盘	16TB 256MB 7200RPM 企业级硬盘 SATA 接口 氦气密封	4	台		
8	手机云台稳定器	灵眸旗舰手机云台 防抖可折叠 三脚架手机稳定器 延长杆 Vlog 拍摄	5	台		
9	全画幅微单相机(机身)	全画幅相机 有效像素 4575 万像素传感器类型 背照式 CMOS 影像处理系统 双 EXPEED 6 对焦系统 493 个复合自动对焦点 液晶屏尺寸 3.2 英寸液晶屏像素 210 万像素液晶屏特性 触摸屏, 翻转屏, LCD 显示屏取景器类型 液晶屏取景, 电子取景器 电子取景器像素 369 万像素取景器描述 OLED 电子取景器, 0.8 倍放大倍率, 100% 视野率 ISO 感光度 64-25600 (可扩展至 32-102400) 白平衡模式 自动, 晴天 (日光), 阴天, 阴影, 白炽灯, 荧光灯, 钨丝灯, 闪光灯, 自定义 视频拍摄功能 支持视频拍摄 麦克风 内置麦克风 扬声器 内置扬声器 视频分辨率 3840×2160, 1920×1080, 1280×720 视频拍摄帧数 (fps) 4K/60p (无裁切)、Full HD/120p 快门速度 1/8000-900s 防抖功能 机身防抖, 5 轴防抖 连拍支持 连拍功能, 10 张/秒 四防功能 防尘, 防滴溅 机身闪光	1	台		

		灯无机身闪光灯外接闪光灯支持外接闪光灯闪光灯控制闪光同步速度：1/200s				
10	全画幅标准变焦镜头	镜头画幅 135mm 全画幅镜头微单镜头长焦镜头变焦镜头结构 18 组 21 片(包括 6 枚低色散 ED 镜片, 2 枚非球面镜片, 1 枚萤石镜片, 1 枚蓝光高折射 SR 镜片, 带纳米结晶涂层和抗反射高清 ARNEO 涂层的镜片, 以及氟涂层前镜片) 镜头卡口尼康 Z 卡口对焦方式 M/A (手动优先自动对焦) 和 M (手动对焦) 滤镜尺寸 77mm 驱动马达 VR 光学参数最大光圈 F2.8 最小光圈 F22 光圈叶片数 9 片焦距范围 70-200mm 最近对焦距离 0.5m 最大放大倍率 0.2 倍视角范围 FX 格式: 34° 20' - 12° 20' DX 格式: 22° 50' - 8° 涂层纳米结晶涂层支持防抖性能	1	台		
11	执法记录仪	4200 万高清拍照像素 F2.5 光圈, 170° 广角 2.4 寸 IPS 高清炫彩屏 拍照分辨率 4200 万像素; 3200 万像素; 2600 万像素; 2000 万像素; 1400 万像素; 800 万像素, 照片质量支持 优、佳、好设置; 2160P/30; 1800P/30; 1296P/30p; 1080P/60; 1080P/30; 1280x720P/60; 1280x720P/30; 480P/30; 支持全网通 4G 网络与调度平台交互音视频数据 最高支持 512GB 内存扩展, 满足长时间工作需求; 0.05 秒 具备标准的 USB MiniB 物理接口和 Type-C 接口; 执法仪具备 HDMI 接口, 支持 HDMI 高清视频输出; 充电时间小于 4 小时 单块电池容量为 3050mAh, 在 1920×1080 分辨率 30 帧/秒条件下连续摄录≥10h; 双电可使用约 20 小时 主机重量≤166g, 背夹和外设除外; ≤91.8*59.8*29.3mm(长*宽*高), 采用 4 颗红外灯设计, 支持手动、自动开启红外灯模式; 具有白光手电筒补光功能 具有声光闪烁报警功能; 支持手机 APP 客户端, 平台互通 采用 4 颗红外灯设计, 支持手动、自动开启红外灯模式; 开启夜视功能后, 可看清距 8m 处人物面部特征, 看清距样机 15m 处的人体轮廓; 存储空间不足时, 发出声音灯光提示, 自动保存当前影像文件。电池余量不足时, 发出声音灯光提示, 并自动保存当前影像文件后并关机; 符合 GB-4208-2008 中 IP68 要求 工作状态下裸机跌落≥2 米水泥地面。该设备应能正	3	台		
小计 3						
总计		小计 1+小计 2+小计 3				

第四章 竞价须知

1、招标报名及资料提交:

报名及资质审核时间：2023 年 12 月 22 日 8:30 时—2023 年 12 月 25 日 17:30 时

竞价时间：2023 年 12 月 26 日上午 9:00 时—2023 年 12 月 26 日上午 12:00 时截止（北京时间，时间以互联网服务器时间为准，不以竞价者使用终端显示时间为依据）。

资料提交：投标人应当认真阅读理解询价公告要求，在线报名，填写报名联系人信息；在系统中提交询价公告中要求投标人的资质文件（加盖单位公章的纸质文件扫描件或加盖电子签章的电子版文件），等待采购单位资格审查，经采购单位资格审查合格，通过资格审查的投标人按照总价提交报价金额，投标人应对报价及竞价负责，最终竞价为固定价，中标后不做递增或递减的调整。

2、投标人报名竞价须知:

（1）不提供竞价所需的终端设备，投标人自行准备。

（2）请意向投标人按规定要求自行登录陇南市公共资源交易中心网站阳光招标采购平台进行账户注册并在规定的时间内进行竞价。

（3）本次竞价各投标人仅限一轮报价。投标人报价含运输、安装、拆除、税费、人工费等所有费用。

（4）网上竞价按照满足竞价需求、有效报价最低的原则，确定成交供应商。网上竞价项目在竞价时间截至后，系统自动按以下原

则确定成交供应商候选人排序，并由采购人确认：

①报价低的排序在先；

②报价相同，按报价时间的先后排序；

（5）采购人选择成交供应商时应遵循以下原则：采购人应按成交供应商候选人排序确认排名第一的供应商为成交供应商；若排名第一的成交供应商候选人放弃中标的，采购人可按照成交供应商候选人排序依次确定其他成交候选人为成交供应商。

3、投标人有以下行为的竞价无效：

（1）不按招标公告规定的时间、资质要求报名的（上传资料不合格的）；

（2）不按招标公告规定的竞价时间、竞价方式进行竞价的；

4、由于阳光招标采购平台系统故障或因网络中断、停电、死机、受到攻击等原因造成网络系统服务器故障，或因网络及系统原因导致数据传输有误，致使网络竞价无法正常进行的，报价活动中止，当影响网络报价因素排除后，由组织方通知各投标人重行网络报价。

5、结果公示

（1）采购人将按照网上竞价结果，认可系统评定低价优先的原则确定成交人，同时发布成交公示。

（2）本次竞价完成后，通过竞价中标的竞标人，请将与网络上传内容一致的资格证明文件及询价响应文件纸质版一式两份于成交公示结束前送达或邮寄至采购单位，逾期未送达者视为自动放弃，成交结果无效。

6、付款方式：签订合同，设备安装、调试、验收合格后付款 95%，预留 5%作为项目质保金，质保期为一年，质保期满无质量问题全额支付质保金。

7、联系方式：

采购人：徽县人民检察院

联系人：强主任

联系电话：0939-7521438

地址：甘肃省陇南市徽县城关镇金徽大道中段